Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  06.09.2022  № 59/1-п
            п. Светлый

О создании комиссии для оценки
готовности жилищно-коммунального
хозяйства муниципального образования
Светлый сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области к работе в
осенне-зимний период 2022/2023 года

    Во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 05.04.2022 года № 301-пп «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы области к работе в осенне-зимний период 2022/2023 года»:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Создать комиссию для оценки готовности жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2022/2023 года.
2. Утвердить состав комиссии для  оценки готовности жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2022-2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Комиссии в срок до 30 сентября 2022 года провести оценку готовности жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2022/2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО Светлый сельсовет                                                      Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
от 06.09.2022 г. № 59/1-п

                                            С О С Т А В
комиссии для  оценки готовности жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2022/2023 года

Бочкарев Н.И.            Председатель комиссии, глава администрации
                                     муниципального образования Светлый сельсовет
                                     Сакмарского района Оренбургской области

                                           Члены комиссии:

Татлыбаев С.М.          Директор ООО «Гарант» (по согласованию)

Чеботарева С.М.         Секретарь комиссии, специалист администрации

Саитов Ш.Ф.               Старший мастер ООО «Гарант» (по согласованию)